chuini ct Cunonis, aique Rhindrici seu Tlieobatrii,

utrique locorum, videlicet sanctseTullensisEcclesise,
alterum in dicto coenobio sua, prout visum est, si-

milia privilegia assignavimus, quorum caulissimo

privilegio, nec episcopi Tullensis laedatur auciorilas,
nee ecclesisc ancillarum Dei aliqua proveniat ab

cpiscopo injusta iiiconiinodilas; slatuenlcs aposto-
liea censura, sub divini judicii obleslalione, ut mil-

lus impeiatorum, iuilliis rex.nullus dux, ntillus mar-

chio, nullus conies,nii!lusvicecomes, nullus advocatus,
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u illtisarc' iepiscojms, nullus episcopus, el prajlerca A
iiulla hon iiium persona ciguscunquc sextis et aetatis,
conlra hanc noslrse aposlolicse auctoritatis coufir-
ir.aiioiieiiiet constituiioneni venire pertentet. Quod
quicuuque fcceril, noslro apostolico anathemate

usque ad salisfaclionem dignam percussus existat;
qui vero se ctisiariierit el observaverit ad confir-
liiaiionem et constilulionem, nostra benedictio
accumuletur, et vitacaeiernacparliceps efliciatur.

Dala ociavo tdus Decetnbris, per manus Udonis

Tullensis primicerii, cancellarii et biblioihecarii
sanclae aposlolicse sedis, anr.o domiui Leonis IX

papsen, indiciione iv.

L.

Buita S. Leonis JX de consecrai\:meecclesimHohem-
burgensis ab ipso facta. B

(Anno 1050.)
[Gnll. Chrisl. IV, 471, ex auihcntico in archivo se-

rcnissimi principis episc. Argentin. asservato.]
LEOrpiscopus, servus servorum Dei, eeclesiacDei

Ge.niiricis Mariae,ubi requiescit corpus sanctaevirgi-
iiis Odi|;e, qua? dicltur Hohembnrc, et per eam
sanclimonialibus perpeluo inibi famulaturis per-
petuam in Domino salulem.

Visitanlibus uqbis pio rcsjtectu AJsalioe partes,
contigit venisse Hohembiirc, ct cum nobis jusle sit

omnium Ecclesiarum assidqa solljcitudo, hocceliam
inlercessit benevola devolio et parenlum nosirorum

«emper inibi devote faniulaniiimi e( in Christo qui-
escenlium debita oonsirinxit recardatio, ut prajfaia
ecclesia, quara velut ineultam inveniinus, Spirilui

**

sanclo dedicaremus habitaculum; quod ul oporlebat
fecimus. Ad quod videlicet templum in hanore
S. Dci genitricis et S. Nicolai dedicatum, venera-

ISilisabbatissa, nomine Bcrthn, pro remedio animae
suae et parenjum suoriim prscdium cum mancipiis,
quod possidebat ad viljam Archenheim diclam et

apuri Meinolriesheim,Salisenlieim, Uresheim, Gers-

Jieiin coniradidit. Prseterea el nos staiuimus ut ad

duo allaria, quorum uiium ad capul bealse Odil.r,
alterum in luajori ecclesja, nemo celebret missnrum